

### Specificații de preț (F4.1)

Numărul licitației: 21354344/ ocde-b3wdp1-MD-1737734481286 din 07.02.2025

Denumirea licitației: În scopul atribuirii contractelor subsecvente ca urmare a acordului-cadru

(nr. ocds...30646 din 14.01.2025) încheiat prin procedura de achiziție publică ocds-b3wdp1-MD-1718205130646 din 12.06.2024 privind încheierea acordului-cadru - Achiziționarea endoprotezelor pentru anii 2025-2027

[illegible]

|                |     |                                              |        |     |                      |          |                      |                      |                                                                                                                                |  |              |
|----------------|-----|----------------------------------------------|--------|-----|----------------------|----------|----------------------|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------|
| 331000<br>00-1 | 2.1 | TIJA                                         | bucată | 747 | 7 500,00             | 7 500,00 | 5 602 500,00         | 5 602 500,00         | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 2.2 | CUPA                                         | bucată | 747 | 5 800,00             | 5 800,00 | 4 332 600,00         | 4 332 600,00         | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 2.3 | INSERT                                       | bucată | 747 | 1 780,00             | 1 780,00 | 1 329 660,00         | 1 329 660,00         | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 2.4 | CAP                                          | bucată | 747 | 2 100,00             | 2 100,00 | 1 568 700,00         | 1 568 700,00         | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 2.5 | Set de<br>instrumentegratuit în<br>folosință | bucată | 9   | Gratuit in folosinta |          |                      |                      | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 2.6 | Motor oscilant gratis<br>în folosință        | bucată | 16  | Gratuit in folosinta |          |                      |                      | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 2.7 | Lamele pentru motor                          | bucată | 246 | 300,00               | 360,00   | 73 800,00            | 88 560,00            | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
|                |     | <b>Total Lot 2</b>                           |        |     |                      |          | <b>12 907 260,00</b> | <b>12 922 020,00</b> |                                                                                                                                |  |              |

**Lot Nr. 3 Proteza de sold totala necimentata tip II (HA)**

|                |     |                                              |        |     |                      |          |              |              |                                                                                                                                |  |              |
|----------------|-----|----------------------------------------------|--------|-----|----------------------|----------|--------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------|
| 331000<br>00-1 | 3.1 | TIJA                                         | bucată | 515 | 8 450,00             | 8 450,00 | 4 351 750,00 | 4 351 750,00 | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 3.2 | CUPA                                         | bucată | 515 | 7 060,00             | 7 060,00 | 3 635 900,00 | 3 635 900,00 | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 3.3 | INSERT                                       | bucată | 515 | 3 070,00             | 3 070,00 | 1 581 050,00 | 1 581 050,00 | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 3.4 | CAP                                          | bucată | 510 | 3 070,00             | 3 070,00 | 1 565 700,00 | 1 565 700,00 | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 3.5 | Set de<br>instrumentegratuit în<br>folosință | bucată | 12  | Gratuit in folosinta |          |              |              | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 3.6 | Motor oscilant gratis<br>în folosință        | bucată | 22  | Gratuit in folosinta |          |              |              | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |

|                                                                                       |      |                                              |        |     |  |                      |          |                      |                      |                                                                                                                                |  |              |
|---------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------|--------|-----|--|----------------------|----------|----------------------|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------|
| 331000<br>00-1                                                                        | 3.7  | Lamele pentru motor                          | bucată | 194 |  | 400,00               | 480,00   | 77 600,00            | 93 120,00            | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
|                                                                                       |      | <b>Total Lot 3</b>                           |        |     |  |                      |          | <b>11 212 000,00</b> | <b>11 227 520,00</b> |                                                                                                                                |  |              |
| <b>Lot Nr. 7 Proteză totală cimentată de genunchi cu platou tibial fix</b>            |      |                                              |        |     |  |                      |          |                      |                      |                                                                                                                                |  |              |
| 331000<br>00-1                                                                        | 7.1  | Componenta femurală                          | bucată | 780 |  | 8 400,00             | 8 400,00 | 6 552 000,00         | 6 552 000,00         | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                        | 7.2  | Componenta tibiala                           | bucată | 780 |  | 4 000,00             | 4 000,00 | 3 120 000,00         | 3 120 000,00         | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                        | 7.3  | Augmente tibiale                             | bucată | 50  |  | 20,00                | 20,00    | 1 000,00             | 1 000,00             | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                        | 7.4  | Tija de extensie                             | bucată | 110 |  | 1 500,00             | 1 500,00 | 165 000,00           | 165 000,00           | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                        | 7.5  | Insert tibial                                | bucată | 780 |  | 2 770,00             | 2 770,00 | 2 160 600,00         | 2 160 600,00         | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                        | 7.6  | Componentă patelară                          | bucată | 55  |  | 10,00                | 10,00    | 550,00               | 550,00               | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                        | 7.7  | Set de<br>instrumentegratuit în<br>folosință | bucată | 10  |  | Gratuit in folosinta |          |                      |                      | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                        | 7.8  | Motor oscilant                               | bucată | 19  |  | Gratuit in folosinta |          |                      |                      | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                        | 7.9  | Lame pentru motor<br>oscilant                | bucată | 425 |  | 300,00               | 360,00   | 127 500,00           | 153 000,00           | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
|                                                                                       |      | <b>Total Lot 7</b>                           |        |     |  |                      |          | <b>12 126 650,00</b> | <b>12 152 150,00</b> |                                                                                                                                |  |              |
| <b>Lot Nr. 16 Proteza totala de sold necimentata pentru persoane tinere si active</b> |      |                                              |        |     |  |                      |          |                      |                      |                                                                                                                                |  |              |
| 331000<br>00-1                                                                        | 16.1 | Tija femurala<br>necimentata                 | bucată | 280 |  | 9 450,00             | 9 450,00 | 2 646 000,00         | 2 646 000,00         | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                        | 16.2 | Cupa acetabulară<br>necimentata              | bucată | 280 |  | 7 060,00             | 7 060,00 | 1 976 800,00         | 1 976 800,00         | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |

|                |      |                                                 |        |     |                      |          |                     |                     |                                                                                                                                |  |              |
|----------------|------|-------------------------------------------------|--------|-----|----------------------|----------|---------------------|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------|
| 331000<br>00-1 | 16.3 | Insert din polietilena<br>inalt cross – linkata | bucată | 280 | 3 070,00             | 3 070,00 | 859 600,00          | 859 600,00          | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 16.4 | Cap femoral ceramic                             | bucată | 285 | 8 000,00             | 8 000,00 | 2 280 000,00        | 2 280 000,00        | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 16.5 | Șuruburi de cupă d-6,5<br>lungime de 15-50 mm   | bucată | 361 | 180,00               | 180,00   | 64 980,00           | 64 980,00           | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 16.6 | Set de<br>instrumentegratuit în<br>folosință    | bucată | 6   | Gratuit in folosinta |          |                     |                     | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 16.7 | Motor oscilant si<br>reamer în custodie         | bucată | 9   | Gratuit in folosinta |          |                     |                     | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 16.8 | Lame pentru motor<br>oscilant                   | bucată | 66  | 400,00               | 480,00   | 26 400,00           | 31 680,00           | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
|                |      | <b>Total Lot 16</b>                             |        |     |                      |          | <b>7 853 780,00</b> | <b>7 859 060,00</b> |                                                                                                                                |  |              |

**Lot Nr. 18 Proteza totala cimentata de genunchi de tip constrans**

|                |      |                                                      |        |     |           |           |              |              |                                                                                                                                |  |              |
|----------------|------|------------------------------------------------------|--------|-----|-----------|-----------|--------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------|
| 331000<br>00-1 | 18.1 | Componenta femurala<br>cimentata<br>suprastabilizata | bucată | 75  | 25 500,00 | 25 500,00 | 1 912 500,00 | 1 912 500,00 | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 18.2 | Insert tibial<br>suprastabilizat                     | bucată | 75  | 7 300,00  | 7 300,00  | 547 500,00   | 547 500,00   | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 18.3 | Tija de extensie                                     | bucată | 145 | 9 750,00  | 9 750,00  | 1 413 750,00 | 1 413 750,00 | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 18.4 | Component tibial                                     | bucată | 75  | 12 100,00 | 12 100,00 | 907 500,00   | 907 500,00   | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 18.5 | Component patelar                                    | bucată | 10  | 1 100,00  | 1 100,00  | 11 000,00    | 11 000,00    | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 18.6 | Elemente de<br>augementare tibiala                   | bucată | 145 | 6 500,00  | 6 500,00  | 942 500,00   | 942 500,00   | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 18.7 | Elemente de<br>augmentare femurala                   | bucată | 145 | 5 000,00  | 5 000,00  | 725 000,00   | 725 000,00   | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |

|                                                                                          |       |                                                          |        |     |                      |           |                      |                      |                                                                                                                       |  |              |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------|--------|-----|----------------------|-----------|----------------------|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------|
| 331000<br>00-1                                                                           | 18.8  | Set de instrumentegratuit în folosință                   | bucată | 3   | Gratuit in folosinta |           |                      |                      | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                           | 18.9  | Motor oscilant si reamer în custodie                     | bucată | 5   | Gratuit in folosinta |           |                      |                      | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                           | 18.10 | Lame pentru motor oscilant                               | bucată | 75  | 400,00               | 480,00    | 30 000,00            | 36 000,00            | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
|                                                                                          |       | <b>Total Lot 18</b>                                      |        |     |                      |           | <b>6 489 750,00</b>  | <b>6 495 750,00</b>  |                                                                                                                       |  |              |
| <b>Lot Nr. 23 Proteza de genunchi cimentata posterostabilizata</b>                       |       |                                                          |        |     |                      |           |                      |                      |                                                                                                                       |  |              |
| 331000<br>00-1                                                                           | 23.1  | Componenta femurala cimentata                            | bucată | 885 | 12 200,00            | 12 200,00 | 10 797 000,00        | 10 797 000,00        | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                           | 23.2  | Componenta tibiala cimentata                             | bucată | 885 | 7 800,00             | 7 800,00  | 6 903 000,00         | 6 903 000,00         | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                           | 23.3  | Insert polietilenic                                      | bucată | 885 | 3 550,00             | 3 550,00  | 3 141 750,00         | 3 141 750,00         | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                           | 23.4  | Set de instrumentegratuit în folosință                   | bucată | 11  | Gratuit in folosinta |           |                      |                      | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                           | 23.5  | Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie | bucată | 21  | Gratuit in folosinta |           |                      |                      | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                           | 23.6  | Lame pentru motor oscilant                               | bucată | 542 | 400,00               | 480,00    | 216 800,00           | 260 160,00           | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
|                                                                                          |       | <b>Total Lot 23</b>                                      |        |     |                      |           | <b>21 058 550,00</b> | <b>21 101 910,00</b> |                                                                                                                       |  |              |
| <b>Lot Nr. 25 Proteza totala de genunchi cimentata cu interschimbabi-litate completa</b> |       |                                                          |        |     |                      |           |                      |                      |                                                                                                                       |  |              |
| 331000<br>00-1                                                                           | 25.1  | Componenta femurala primara                              | bucată | 350 | 14 500,00            | 14 500,00 | 5 075 000,00         | 5 075 000,00         | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                           | 25.2  | Componenta Tibiala Primara                               | bucată | 350 | 9 800,00             | 9 800,00  | 3 430 000,00         | 3 430 000,00         | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                           | 25.3  | Insertul Tibial Primar                                   | bucată | 350 | 4 200,00             | 4 200,00  | 1 470 000,00         | 1 470 000,00         | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |

|                |       |                                                 |        |     |                      |           |              |              |                                                                                                                                |  |              |
|----------------|-------|-------------------------------------------------|--------|-----|----------------------|-----------|--------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------|
| 331000<br>00-1 | 25.4  | Componenta Patelara                             | bucată | 70  | 1 000,00             | 1 000,00  | 70 000,00    | 70 000,00    | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 25.5  | Componenta Femurala<br>de Revizie               | bucată | 100 | 28 800,00            | 28 800,00 | 2 880 000,00 | 2 880 000,00 | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 25.6  | Componenta tibiala de<br>revizie                | bucată | 100 | 14 400,00            | 14 400,00 | 1 440 000,00 | 1 440 000,00 | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 25.7  | Insertul de Revizie                             | bucată | 100 | 11 600,00            | 11 600,00 | 1 160 000,00 | 1 160 000,00 | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 25.8  | Tije de Extensie                                | bucată | 210 | 10 000,00            | 10 000,00 | 2 100 000,00 | 2 100 000,00 | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 25.9  | Augmentul Tibial                                | bucată | 220 | 7 800,00             | 7 800,00  | 1 716 000,00 | 1 716 000,00 | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 25.10 | Augmentul Femural                               | bucată | 200 | 6 800,00             | 6 800,00  | 1 360 000,00 | 1 360 000,00 | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 25.11 | Componenta Femurala<br>De Revizie Tip<br>Balama | bucată | 15  | 68 500,00            | 68 500,00 | 1 027 500,00 | 1 027 500,00 | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 25.12 | Componenta Tibiala<br>de Revizie Balama         | bucată | 5   | 42 300,00            | 42 300,00 | 211 500,00   | 211 500,00   | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 25.13 | Insertul Tibial de<br>Revizie Tip Balama        | bucată | 5   | 49 800,00            | 49 800,00 | 249 000,00   | 249 000,00   | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 25.14 | Augment Tibial<br>Revizie Balama                | bucată | 10  | 14 500,00            | 14 500,00 | 145 000,00   | 145 000,00   | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 25.15 | Tije de Extensie<br>Tibiala Balama              | bucată | 10  | 14 500,00            | 14 500,00 | 145 000,00   | 145 000,00   | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 25.16 | Set de<br>instrumentegratuit în<br>folosință    | bucată | 1   | Gratuit in folosinta |           |              |              | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |

|                                                                                                        |       |                                                                |        |     |                      |           |                      |                      |                                                                                                                                |  |              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------|--------|-----|----------------------|-----------|----------------------|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------|
| 331000<br>00-1                                                                                         | 25.17 | Ferestrau oscilator si<br>burghiu pentru alezaj<br>în custodie | bucată | 2   | Gratuit in folosinta |           |                      |                      | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                         | 25.18 | Lame pentru motor<br>oscilant                                  | bucată | 150 | 400,00               | 480,00    | 60 000,00            | 72 000,00            | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
|                                                                                                        |       | <b>Total Lot 25</b>                                            |        |     |                      |           | <b>22 539 000,00</b> | <b>22 551 000,00</b> |                                                                                                                                |  |              |
| <b>Lot Nr. 27 PROTEZA TOTALA DE GENUNCHI TIP BALAMA</b>                                                |       |                                                                |        |     |                      |           |                      |                      |                                                                                                                                |  |              |
| 331000<br>00-1                                                                                         | 27.1  | Componenta femurala<br>tip balama                              | bucată | 15  | 68 500,00            | 68 500,00 | 1 027 500,00         | 1 027 500,00         | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                         | 27.2  | Componenta tibiala tip<br>balama                               | bucată | 15  | 42 300,00            | 42 300,00 | 634 500,00           | 634 500,00           | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                         | 27.3  | Insertul tibial balama                                         | bucată | 15  | 49 800,00            | 49 800,00 | 747 000,00           | 747 000,00           | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                         | 27.4  | Elemente de<br>augementare tibiala                             | bucată | 20  | 13 400,00            | 13 400,00 | 268 000,00           | 268 000,00           | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                         | 27.5  | Componenta patelara                                            | bucată | 3   | 1 500,00             | 1 500,00  | 4 500,00             | 4 500,00             | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                         | 27.6  | Tija de extensie tibiala                                       | bucată | 15  | 14 500,00            | 14 500,00 | 217 500,00           | 217 500,00           | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                         | 27.7  | Tija de extensie<br>femurala                                   | bucată | 15  | 14 500,00            | 14 500,00 | 217 500,00           | 217 500,00           | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                         | 27.8  | Set de instrumente<br>gratuit în folosință                     | bucată | 2   | Gratuit in folosinta |           |                      |                      | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                         | 27.9  | Motor oscilant si<br>reamer în custodie                        | bucată | 4   | Gratuit in folosinta |           |                      |                      | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                         | 27.10 | Lame pentru motor<br>oscilant                                  | bucată | 15  | 400,00               | 480,00    | 6 000,00             | 7 200,00             | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
|                                                                                                        |       | <b>Total Lot 27</b>                                            |        |     |                      |           | <b>3 122 500,00</b>  | <b>3 123 700,00</b>  |                                                                                                                                |  |              |
| <b>Lot Nr. 28 Proteza totala de sold adoptata spre implantarea prin abord anterior minim - invaziv</b> |       |                                                                |        |     |                      |           |                      |                      |                                                                                                                                |  |              |

|                |      |                                                                |        |    |                      |           |                     |                     |                                                                                                                       |  |              |
|----------------|------|----------------------------------------------------------------|--------|----|----------------------|-----------|---------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------|
| 331000<br>00-1 | 28.1 | 1. Componenta femurala minim invaziva                          | bucată | 50 | 15 500,00            | 15 500,00 | 775 000,00          | 775 000,00          | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 28.2 | 2.Componenta acetabulara                                       | bucată | 50 | 9 600,00             | 9 600,00  | 480 000,00          | 480 000,00          | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 28.3 | 3.Insertul polimeric cross-linkat                              | bucată | 50 | 6 000,00             | 6 000,00  | 300 000,00          | 300 000,00          | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 28.4 | 4.Cap femural metalic                                          | bucată | 50 | 4 200,00             | 4 200,00  | 210 000,00          | 210 000,00          | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 28.5 | 5.Suruburi pentru cupa acetabulara                             | bucată | 50 | 350,00               | 350,00    | 17 500,00           | 17 500,00           | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 28.6 | Set de instrumentegratuit în folosință                         | bucată | 1  | Gratuit in folosinta |           |                     |                     | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 28.7 | 7. Ferestrau oscilator si burghiu pentru alezaj în custodie    | bucată | 2  | Gratuit in folosinta |           |                     |                     | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 28.8 | 8. Lame pentru motor oscilant                                  | bucată | 10 | 400,00               | 480,00    | 4 000,00            | 4 800,00            | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
|                |      | <b>Total Lot 28</b>                                            |        |    |                      |           | <b>1 786 500,00</b> | <b>1 787 300,00</b> |                                                                                                                       |  |              |
|                |      | <b>Lot Nr. 34 Proteză totală de genunchi cimentat NPS (CR)</b> |        |    |                      |           |                     |                     |                                                                                                                       |  |              |
| 331000<br>00-1 | 34.1 | Componenta tibiala cimentata.                                  | bucată | 80 | 13 400,00            | 13 400,00 | 1 072 000,00        | 1 072 000,00        | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 34.2 | Componenta femurala cimentata NPS                              | bucată | 80 | 8 900,00             | 8 900,00  | 712 000,00          | 712 000,00          | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 34.3 | Insert tibial NPS                                              | bucată | 80 | 4 800,00             | 4 800,00  | 384 000,00          | 384 000,00          | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 34.4 | Componentă patelară                                            | bucată | 10 | 1 200,00             | 1 200,00  | 12 000,00           | 12 000,00           | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1 | 34.5 | Set de instrumentegratuit în folosință                         | bucată | 2  | Gratuit in folosinta |           |                     |                     | DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului |  | nu se aplica |

|                                                                                                                                          |      |                                              |        |    |                      |            |                     |                     |                                                                                                                                |  |              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------------|--------|----|----------------------|------------|---------------------|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------|
| 331000<br>00-1                                                                                                                           | 34.6 | Motor oscilant si<br>burghiu                 | bucată | 4  | Gratuit in folosinta |            |                     |                     | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                                                           | 34.7 | Lame pentru motor<br>oscilant                | bucată | 40 | 400,00               | 480,00     | 16 000,00           | 19 200,00           | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
|                                                                                                                                          |      |                                              |        |    |                      |            | <b>2 196 000,00</b> | <b>2 199 200,00</b> |                                                                                                                                |  |              |
| <b>Lot Nr. 36 Endoproteză de revizie şold cu tijă modulară şi cupă bipolară</b>                                                          |      |                                              |        |    |                      |            |                     |                     |                                                                                                                                |  |              |
| 331000<br>00-1                                                                                                                           | 36.1 | Tija femurală                                | set    | 20 | 54 000,00            | 54 000,00  | 1 080 000,00        | 1 080 000,00        | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                                                           | 36.2 | Cupa bipolară                                | set    | 20 | 8 900,00             | 8 900,00   | 178 000,00          | 178 000,00          | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                                                           | 36.3 | Set de<br>instrumentegratuit în<br>folosință | set    | 2  | Gratuit in folosinta |            |                     |                     | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
|                                                                                                                                          |      | <b>Total Lot 36</b>                          |        |    |                      |            | <b>1 258 000,00</b> | <b>1 258 000,00</b> |                                                                                                                                |  |              |
| <b>Lot Nr. 37 Endoproteză oncologică individuală modulară totală de şold cu substituția femurului proximal şi cotil dublă mobilitate</b> |      |                                              |        |    |                      |            |                     |                     |                                                                                                                                |  |              |
| 331000<br>00-1                                                                                                                           | 37.1 | Cupa cimentată                               | set    | 7  | 16 400,00            | 16 400,00  | 114 800,00          | 114 800,00          | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                                                           | 37.2 | Cupa necimentată                             | set    | 7  | 28 800,00            | 28 800,00  | 201 600,00          | 201 600,00          | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                                                           | 37.3 | Insert                                       | set    | 7  | 18 900,00            | 18 900,00  | 132 300,00          | 132 300,00          | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                                                           | 37.4 | Cap                                          | set    | 7  | 8 800,00             | 8 800,00   | 61 600,00           | 61 600,00           | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                                                           | 37.5 | Blocul femural<br>proximal                   | set    | 7  | 166 500,00           | 166 500,00 | 1 165 500,00        | 1 165 500,00        | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                                                           | 37.6 | Segmentul de<br>substituție diafizară        | set    | 7  | 50 465,00            | 50 465,00  | 353 255,00          | 353 255,00          | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                                                           | 37.7 | Tija de extensie,<br>cimentată               | set    | 7  | 44 680,00            | 44 680,00  | 312 760,00          | 312 760,00          | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |

|                                                                                                                                            |       |                                              |     |   |                      |           |                       |                       |                                                                                                                                |  |              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------|-----|---|----------------------|-----------|-----------------------|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------|
| 331000<br>00-1                                                                                                                             | 37.8  | Tija de extensie,<br>necimentată             | set | 7 | 20 880,00            | 20 880,00 | 146 160,00            | 146 160,00            | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                                                             | 37.9  | Restrictor pentru<br>canalul femural         | set | 7 | 1 500,00             | 1 500,00  | 10 500,00             | 10 500,00             | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                                                             | 37.10 | Set de<br>instrumentegratuit în<br>folosință | set | 1 | Gratuit in folosinta |           |                       |                       | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
|                                                                                                                                            |       | <b>Total Lot 37</b>                          |     |   |                      |           | <b>2 498 475,00</b>   | <b>2 498 475,00</b>   |                                                                                                                                |  |              |
| <b>Lot Nr. 38 Endoproteză oncologică individuală modulară totală de genunchi cu substituția femurului distal și/sau a tibiei proximale</b> |       |                                              |     |   |                      |           |                       |                       |                                                                                                                                |  |              |
| 331000<br>00-1                                                                                                                             | 38.1  | Blocul femural distal                        | set | 5 | 77 400,00            | 77 400,00 | 387 000,00            | 387 000,00            | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                                                             | 38.2  | Blocul tibial proximal                       | set | 5 | 48 800,00            | 48 800,00 | 244 000,00            | 244 000,00            | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                                                             | 38.3  | Insertul tibial mobil                        | set | 5 | 42 200,00            | 42 200,00 | 211 000,00            | 211 000,00            | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                                                             | 38.4  | Tija de extensie,<br>cimentată               | set | 5 | 38 800,00            | 38 800,00 | 194 000,00            | 194 000,00            | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                                                             | 38.5  | Tija de extensie,<br>necimentată             | set | 5 | 24 650,00            | 24 650,00 | 123 250,00            | 123 250,00            | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                                                             | 38.6  | Segmentul de<br>substituție diafizară        | set | 5 | 27 400,00            | 27 400,00 | 137 000,00            | 137 000,00            | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                                                             | 38.7  | Restrictor pentru<br>canalul medular         | set | 5 | 1 500,00             | 1 500,00  | 7 500,00              | 7 500,00              | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
| 331000<br>00-1                                                                                                                             | 38.8  | Set de<br>instrumentegratuit în<br>folosință | set | 1 | Gratuit in folosinta |           |                       |                       | DDP - Franco destinație vămuit,<br>Incoterms 2020, în termen de până la 30<br>de zile de la comanda scrisă a<br>beneficiarului |  | nu se aplica |
|                                                                                                                                            |       | <b>Total Lot 38</b>                          |     |   |                      |           | <b>1 303 750,00</b>   | <b>1 303 750,00</b>   |                                                                                                                                |  |              |
|                                                                                                                                            |       | <b>Oferta Totala</b>                         |     |   |                      |           | <b>109 833 096,00</b> | <b>109 967 136,00</b> |                                                                                                                                |  |              |

Semnat:\_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Natalia Chicu În calitate de: Director

Ofertantul: Intermed SRL, Adresa:mun. Chișinău, str. Albisoara, 64/2